
UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

THANH TRA THÀNH PHỐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:  622/QĐ-TTTP Hải Phòng, ngày 19 tháng 07 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Nội quy tiếp công dân 

tại Địa điểm tiếp công dân của cơ quan Thanh tra thành phố 

 

CHÁNH THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG 

Căn cứ Luật Thanh tra số 84/2025/QH15 ngày 25/06/2025; 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 63/2025/QĐ-UBND ngày 01/07/2025 của Ủy ban 

nhân dân thành phố về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Thanh tra thành phố Hải Phòng; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra thành phố. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Nội quy tiếp công dân tại Địa 

điểm tiếp công dân của cơ quan Thanh tra thành phố Hải Phòng. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 324/QĐ-TTTP ngày 07/12/2022 của Thanh tra thành phố về việc ban hành 

Nội quy tiếp công dân tại Địa điểm tiếp công dân của cơ quan Thanh tra thành 

phố. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Thanh tra thành phố; cán bộ, công chức cơ 

quan Thanh tra thành phố; các tổ chức, cá nhân đến thực hiện quyền khiếu nại, 

tố cáo, kiến nghị, phản ánh tại Trụ sở cơ quan Thanh tra thành phố chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBND TP (để B/c); 

- CTT TP; 

- Các PCTT TP; 

- Các phòng NV; 

- CVP, PCVP; 

- Lưu: VT, 

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

 

Bùi Thị Hồng Vân 
 

 



2 

 

 


		2025-07-25T14:09:18+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Hồng Vân <buithihongvan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-07-25T14:29:54+0700
	Việt Nam
	THANH TRA THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <thanhtra@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




